
Ⅰ 資産の部

１．流動資産

現金

預金

流動資産合計

２．固定資産

(1)基本財産

土地

建物

建物附属設備

構築物

器具備品

収蔵資料

基本財産合計

(2)その他固定資産

構築物

車両運搬具

器具備品

長期前払費用

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

未払金

預り金

短期借入金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

１．指定正味財産

寄附金

２．一般正味財産

正味財産合計

貸借対照表

2019年3月31日現在

公益財団法人亀陽文庫

（単位：円）
科　　目

正味指定財産合計

(うち基本財産への充当額)

(うち基本財産への充当額)

負債及び正味財産合計

△ 8,051,228

953,700

△ 6,650,000

△ 5,698,880

△ 5,768,464

△ 4,598

0

297,779

△ 5,470,685

△ 307,612

609,989

0

20,097

0

△ 2,352,348

△ 8,051,228

△ 5,698,880

△ 2,372,445

△ 2,372,445

2,372,445

△ 5,618,516

△ 4

△ 149,942

△ 2

0

113,436,412

(113,436,412)

39,104,744

383,780

6,650,000

7,036,360

7,036,360

4,603

57,121,847

153,845,047

307,614

8

1,256

△ 2,581,799

△ 2,580,543

(          0)

152,541,156

159,577,516

113,436,412

321,775

154,166,822

159,577,516

74,444,216

5

149,945

3

127,055

5,283,639

5,410,694

22,129,031

150,188,808

0

1,337,480

1,337,480

5

9,550

619,554

148,696,137

151,526,288

2

609,997

151,526,288

111,063,967

111,063,967

(111,063,967)

39,124,841

(          0)

当年度 前年度 増　減

128,311

0 2,580 △ 2,580

1

3

1

57,121,847

148,076,583

2,701,840

2,830,151

22,129,031

68,825,700

1,337,480

9,550


